
 

 

 

 

 

 

Szczecin 2014-02-03 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 
 

Nasz znak: BZP-S.271.456.5.2013.EJ 

Znak sprawy: BZP/147/13 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę  mebli tapicerowanych, krzeseł i stolików do wyposaŜenia pomieszczeń 
budynku Filharmonii Szczecińskiej przy ul. Małopolskiej  w Szczecinie” 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z 
odpowiedziami: 

 
Pytanie nr 1 
Czy dopuszczają Państwo składanie ofert częściowych wyszczególnionych w specyfikacji w 
celu uzyskania cenowo lepszej oferty przez podmioty zajmujące się konkretnym rodzajem 
działalności a mianowicie: 

I. Krzesła 
II.  Meble tapicerowane 
III.  Stoły 

 
Odpowiedź 
Nie  
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 2, Krzesło nr 2 model Profilm ARIZ 550V 
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Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość dostarczenia modeli równowaŜnych, pod warunkiem,                   
Ŝe zaoferowane przez Wykonawcę meble będą spełniać wymagania i parametry techniczne 
opisane w SIWZ.  
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3, Krzesło nr 3 (barowe) model Profilm ARIZ 550CV 
 

 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość dostarczenia modeli równowaŜnych, pod warunkiem,                   
Ŝe zaoferowane przez Wykonawcę meble będą spełniać wymagania i parametry techniczne 
opisane w SIWZ.  
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 4, Krzesło nr 4 model Profilm STEP H 



 

 

 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość dostarczenia modeli równowaŜnych, pod warunkiem,                   
Ŝe zaoferowane przez Wykonawcę meble będą spełniać wymagania i parametry techniczne 
opisane w SIWZ.  
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 5, Krzesło nr 5 model Profilm STEP  
 

 
 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość dostarczenia modeli równowaŜnych, pod warunkiem,                   
Ŝe zaoferowane przez Wykonawcę meble będą spełniać wymagania i parametry techniczne 
opisane w SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 6 
Czy dopuszczają Państwo równowaŜne krzesła i fotele względem opisanych w SIWZ ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość dostarczenia modeli równowaŜnych, pod warunkiem,                   
Ŝe zaoferowane przez Wykonawcę meble będą spełniać wymagania i parametry techniczne 
opisane w SIWZ.  



 

 

  
 
Pytanie nr 7 
Czy dopuszczają Państwo krzesła jak i fotele które spełniają wymogi zawarte w normach 
dotyczących krzeseł do pracy w pomieszczeniach biurowych na terenie Unii Europejskiej, 
normy obowiązujące takŜe  Polsce to PN-EN 1335-1; PN-EN 1335-2, PN-EN 1335-3. W 
związku z powyŜszym wymóg obciąŜenia krzesła na min 120 kg jaki poświadczenie tego 
faktu certyfikatem wytrzymałości, zakładając Ŝe jest dostępne takie krzesło czy fotel w 
znacznym stopniu zawęŜa moŜliwość uczciwej konkurencji, w związku z czym wnosimy o 
odstąpienie od tego zapisu i pozostaniu przy normach obowiązujących na terenie Unii 
Europejskiej w tym takŜe i Polski. Pokazane jako wzorcowe krzesło LATTE nie posiada 
takiego certyfikatu.  
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wprowadzi zmiany do SIWZ w tym zakresie. Wymóg wytrzymałości                       
i stabilności konstrukcji mebli dla wagi min 120 kg jest dodatkowym wymaganiem 
Zamawiającego. 

 
    
 
   Z powaŜaniem 
    
    
 


